PAGE
2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.11.2014

                  № 27
пос. Смидович

О внесении  изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Смидовичского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов, утвержденный решением Собрания депутатов от  26.12.2013 №  86

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ         «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»,  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

 1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества Смидовичского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов, утвержденный решением Собрания депутатов от  26.12.2013 №  86,  следующие изменения:

	«10
	Нежилое здание, магазин
	ЕАО, Смидовичский район,

с. Партизанское,  ул. Шоссейная,

д. 35
	187,1 кв.м.
	Оценочная
	Реализация преимущественного права

	 11
	Нежилое помещение, магазин
	ЕАО, Смидовичский район,

с. Камышовка,  ул. Советская, д.13
	47,3 кв.м.
	Оценочная
	Реализация преимущественного права

	12
	Нежилое здание, автогараж
	ЕАО, Смидовичский район,

с. Даниловка, ул. Октябрьская, 2 Б
	676 кв.м.
	Оценочная
	Аукцион

	12
	Нежилое здание, мастерская
	ЕАО, Смидовичский район,

п.Приамурский, ул. Промышленная, 27
	127,7
	Оценочная
	Аукцион

	14
	Нежилое здание
	ЕАО, Смидовичский район,

п. Николаевка, ул. Линейная, 109
	38,1
	Оценочная
	Аукцион»

            1.1. Раздел 2 дополнить строками 10-11 следующего содержания:

        2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального района

     А.П.Тлустенко
PAGE